REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www . hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

nr.9367, date (7.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e f

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 d
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARAT

JA ELBASAN

BASHK

29.3.2012

nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
trimin e funksioneve publike”,

: Autorizoj:
'{/fnspe \?g% e Larté té Deklarimit dhe Koutrollit t¢ Pasurive dhe personat e
‘autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té
fé¢mijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Llogari bankare né Intesa Sanpaolo bank 100.107 leké

1

ADICIY
idini
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokapje té tij.

T¢ plotésohet nga svriar “Periodik/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1- Paga e shperblime Kryetar Bashkia Elbasan per vitin 2011

1.299.214 leké

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

2- Te ardhura st antar i K.Qarkut Elbasan dhe i KRRT-se

| 3- Te ardhura KRT e Bashkise

4- Te ardhura KRT e K.Qarkut Elbasan

5- Te ardhura nga bashkeshortia Xhuljana Sejdini, ne Shp

600.000 feke

| 6- Paga e djalit 47! ik Elbasan

420.900 leké

7- Paga e vaj Shpk UJORI
1 /4

264,000 leke

T

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té ti}.

fe plotésohet nga zvriar

540.000 leké

5UQaztm(Sue}fﬁi 3 i’ ” :

“Periodil Fietor” 4




REPUBLIKA E SHQIPRISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=——

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e e R P B e e e S e e

Fe plotesohet nga Zyrior “PeriodikVietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

£ pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr 9367, daté 07.04.2005, pér

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.
Shtetasja Zhuljana Agim Sejdini, bashkésho ]

Emér, atési, mbiemér Smijé g e prindérit [J

e subjektit Qazim Ali Sejdini Kryetar i Bashkisé
Emér, atési, mbiemér, funksion

PER KONTR LARATES SE INTERESAVE

@ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 *'Pér parandalimin e konfliktit
“#inksioneve publike”,

Né€ bazé té pikés 5 tey
t€ interesave ni i

Autorizoj:

RN

Spektoratm e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
/ﬂ Ykga Autorltetl Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
&, gjitha s et private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété NSHKTIm
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé huljana Sejdini
qé nuk éshité e vérteté

=

Te plotéschet nga pieséiari ¢ familjes me pasuri vegmas “Perodin Tietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

=
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e —
—_—

Bono Thesari Banka e Shqipérisé né emrin Zhuljana
Sejdini.

( Burimi dhéné nga néna

bashkéjeton me ne dhe meqgénése éshté e moshuar pér té
kryer veprimet né banké mi ka dhéné mua)

1.000.000 leké

Depozité Raifeisen Bank

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotesobiet nga plesélari | famidjes me pusuri vegntos Y Periodiic Jetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ] DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
L DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

|

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dbjetor t& vitit t& deklacimit.

+ NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té d
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém de
31 dhjetor & vitit t& deklarimit.

E njejté e faqen nr 4

Ay

ot =———N

DETVRIME T BINANCIARE )
NDAJ PERSO E JURIDIKE DHE FIZIKE

===

L 4

o Detyrimet financiare ndaj ndike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gqé
j betura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
{ dlic detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimut..

ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&

Z’:ﬁlj&nd Sejdini

TR

Té platesohet nga pjesélori | fomiffes me pasuri vegmas “Periodik/Vetor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té

nr:9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté (07.04.2005, pér p:

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes,

Shtetasi Alion Qazim Sejdini , fémijé madhoré sé b O
Emér, atési, mbiemér ]
‘ fémijé madhoxt prindérit []

e subjektit Qazim Ali Sejdini Kryetar i Bashkisé
Emér, atési, mbiemér, funksio

ol

PER KONTRO ERKIARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té ne
fé interesave né uslri

nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
ksioneve publike”,

Autorizoj:

2 Inspekt n e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
uar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
*giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
tmes {ianciare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

3

-
/’?/

Ry

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dofument jané (é vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté

informacion ni ndihmén tuaj:

T¢ plotssohet nga pjeséiari i Jamiljes me pasipri vegmas “Periodik ! jeiar” 13



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE ¥ PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Bono Thesari né Bankén e Shqipérisé

Depozité né Raifeisen bank

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotéschet nga pleséiari | familjes me pasuri vecmas “PeriodikiVyetor " 15



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhbe/ose PUBLIKE
[ DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimpruréss dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

- pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deginé

31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

E njéjté me fagen nr 4

NAIARE
NDAJ PERSO 1 DHE F1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj persoi
ekzistojné brenda dhe jash

e Té& dhénat pér emra
ruajtor konfidengiali

Te plutesohet nga piesétart | familjes me pasuri vecmas Periodik-djetor 16




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é'
nr:9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér

disponojné ve¢gmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasja Imelda Qazim Sejdini , fémijé madhoré té ndar€ nga pri
Emér, atési, mbiemér

!
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e subjektit Qazim Ali Sejdini Kryetar i Bashkisé
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZ ;
PER KONTROLLIN LA“T SE INTERESAVE
N&g bazé té pikés 5 té nenit 14, n 67, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

té interesave né ushtrimi ongve publike”,
Autorizoj:

té té Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat e
rgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé té verifikojné
cktet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
iet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

os# X B ; .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgfé
qé nuk éshié e vérteté

~Informacion né ndibmén tuaj:
» Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vijetor” duhet t& plot&sohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtart ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t¢ familjes g€ mbartin detyrim pér deklarim

Te plotesohes nga pieséions { families me posuri veertas “PeriodikiVietor” 18



' né baz€ t€ nenit 22 1€ ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 € ligjit nr.9367, daté 7.4.2005.
- pér pasurité & disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhore
(t€ ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

Deklarata dubet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Né deklarimin periodik/vjetor duhet té pasqvrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e

pasurive (€ paluajtshme dhe té drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,

interesave t€ tjera dhe burimin e krijimit t& tyre, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31

~ dhjetor & vitit t& deklarimit.

» Nése pjesétari i familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t& aseteve me 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format
gjendet né deklarimin para fillimit té detyrés fage 8-12.

» Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:
(do shketje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjeg)é
penale apo administrative,
Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 lekg
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje |
Penal.

Deklarimi 1 rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

N

Y ¥

v

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHIEE MADHORE TE N
ME PASURI VECMAS

| Nuk ka ndryshim
.

i, Mbiemzi, Nenshrimi
Imelda S eydtm !

Té& dhénat né kété fage jané konfidenciale.

Té plotésohel nga pleséiari i families me pusuri veemas “Periodik Vjetor™ 19




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Bono thesari Banka e Shqipérisé 1.100.000 leké

Imelda Sejdini

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotesohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodi Vietar” 20




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

.

e Angazhime né€ vepnimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, q& ka kryjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarnimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhefose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit € fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetoz té vmt t& deklarimit.

ekzistoing brenda dhe Jashte vend
dhjetor té vmt te deklarlm'

(m§umatore Razfetsen bank Korrik 201 1 me

Eg tujor 19.000- &e

o

Te plotésohet nga preselart i famiijes me pasurt vecnas Periodik/ljetor 21



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

TE DHENA KONFIDENCIALE

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré
bj

s

Imelda Sejdini

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga pjeséioni i families me pasuri veemas “Periodik 1jetor” 22






